
グランド・チャンピオン（シニア・チャンピオン)
出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 繁殖者出品者

1310 ﾖｼﾉﾌｱ-ﾑ ﾄﾞｱ ﾘﾝﾘﾝ  1.12.27 1458316811 ﾊﾞﾙﾋﾞﾂｿﾝ ﾄﾞｱﾏﾝ ET 北見市　 　吉野　英之

リザーブ・グランド・チャンピオン（リザーブ・シニア・チャンピオン)
1511 ｽｶｲﾊｲ ﾊﾞｲｳｴｲ ﾊﾝﾅ ET 29. 9.17 1426715509 OHﾘﾊﾞ-SYC ﾊﾞｲｳｴｲ ET 稚内市　 　白崎　紘希 稚内市　　　白崎　義文

ジュニア・チャンピオン
 621 ｸﾚ-ﾝ ｼﾙｷ- ｱﾛﾝｸﾞｻｲﾄﾞ 4. 9. 8 1626812077 ﾌﾞﾗﾊﾞﾝﾄﾃﾞ-ﾙ ｱﾛﾝｸﾞｻｲﾄﾞ ET 伊達市　 　佐藤　裕平 伊達市　　　佐藤　修

リザーブ・ジュニア・チャンピオン
 323 ｴｽﾃﾘｱ ｶﾓﾐ-ﾙｽﾞ ﾁ-ﾌ ｶﾙ-ｱ 5. 6. 8 1341103054 ｽﾀﾝﾄﾝｽﾞ ﾁ-ﾌ ET 広尾町　　　(株)　エスティリアデイリ－サ－ビス

インターミディエイト・チャンピオン
1220 ｻﾝｼﾔｲﾝ ﾎﾂﾄｽﾎﾟﾂﾄ GC ｿﾛ ﾌｴｱ- 2. 9.11 1390429280 ｼ-ﾏ-ｽﾞ ﾎﾂﾄｽﾎﾟﾂﾄ ET 音更町　 　山田　哲義

リザーブ・インターミディエイト・チャンピオン
1026 ｴﾂｾﾝｽ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ｷﾝｸﾞ ｱﾎﾟﾛ 3. 8.18 1549115002 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 豊富町　 　(株)　栗城牧場 豊富町　　　栗城　一貴

シニア・チャンピオン
1310 ﾖｼﾉﾌｱ-ﾑ ﾄﾞｱ ﾘﾝﾘﾝ  1.12.27 1458316811 ﾊﾞﾙﾋﾞﾂｿﾝ ﾄﾞｱﾏﾝ ET 北見市　 　吉野　英之

リザーブ・シニア・チャンピオン
1511 ｽｶｲﾊｲ ﾊﾞｲｳｴｲ ﾊﾝﾅ ET 29. 9.17 1426715509 OHﾘﾊﾞ-SYC ﾊﾞｲｳｴｲ ET 稚内市　 　白崎　紘希 稚内市　　　白崎　義文

ジャージー種の部・ジュニア・チャンピオン
1902 ｵ-ﾙﾀﾞ-ﾗﾝﾄﾞ B ｲﾌﾞ ﾊﾞﾝｸﾛﾌﾄ 840  4.10. 3 1679908406 ｱ-ﾚﾑ ｱｸｼｽ ﾊﾞﾝｸﾛﾌﾄ ET 剣淵町　　　(株)　オ－ルダ－ランド

ジャージー種の部・リザーブ・ジュニア・チャンピオン
1807 TMF ｱｻﾅﾍﾞ ﾙｲｽ ｸﾘｽﾀﾙ ﾒﾙﾃｲ 5. 3.19 1390433584 ﾛ-ｽﾞ ｶﾚﾝﾊﾞ-ｸﾞ ｸﾘｽﾀﾙ P ET 清水町　 　(有)　田中牧場

ジャージー種の部・シニア・チャンピオン
2104 ﾋﾞﾕ-ﾃｲ ｱｻﾅﾍﾞ ﾐｽ ﾊﾞﾝﾋﾞ 2. 1.18 1606424429 ｼﾞｴｲｹｲ ﾃｷ-ﾗ ﾌｲｽﾞ 鹿追町　 　高田　麻里衣 鹿追町　　　高田　泰輔

ジャージー種の部・リザーブ・シニア・チャンピオン
2007 ﾊｲﾛ-ﾄﾞ ｸﾛ-ﾑ ｼﾞｴﾘ- 3. 6.11 1523326523 ﾘﾊﾞ- ﾊﾞﾚ- CECE ｸﾛ-ﾑ ET 広尾町　　　(株)　エスティリアデイリ－サ－ビス 上士幌町　　小椋　淳一

プレミア・ブリーダー

上士幌町　　小椋　淳一

プレミア・エキジビター

清水町　　有限会社　田中牧場



第１部 ジュニアカップクラス ９カ月未満 令和5年9月1日以降

位 出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 所有者出品者

1  115 ｴｽﾃﾘｱ Wﾘｱﾝｽﾞ ﾗﾑﾀﾞ ﾘ-ﾌﾞ  5. 9. 1 1341103122 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 広尾町　　　佐藤　鈴菜 広尾町　　　(株)　エスティリアデイリ－サ－ビス

2  108 ｼﾖｳｱﾂﾌﾟ ﾊﾟﾜ- ｼﾖｳﾀｲﾑ  5.10. 1 1446804511 ｼﾞｴｲｺﾌﾞｽ ｼﾖｳﾀｲﾑ RC ET 江別市　　　伊藤　瑠猪 石狩市　　　川上　昭二

3  111 ﾊﾂｺ- ﾐﾂﾄﾞﾗﾝﾄﾞ ｳｲｽ ﾊﾟ-ﾌｴｸﾄ ﾘｱﾝ  5. 9.21 1674310976 ｼ-ﾏ-ｽﾞ RENGD ﾊﾟ-ﾌｴｸﾄ ET 札幌市　　　矢作　心 札幌市　　　(学)　八紘学園

4  101 ｱﾐﾀﾞ ﾌﾟﾘﾝｾｽ ｾｶﾝﾄﾞﾄﾞﾂｸ ﾛ-ｻﾞ  5.10.27 1455419928 ｳﾂﾄﾞｸﾚｽﾄ ｷﾝｸﾞ ﾄﾞﾂｸ 帯広市　　　羽藤　陽向 陸別町　　　(有)　編田牧場

5  107 ｽｳｲ-ﾄﾊ-ﾄ ﾄﾂﾌﾟｽﾀ- ﾁﾔﾝｽ  5.10. 3 1540516907 ｳｵﾙﾅﾂﾄﾛ-ﾝ ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ET 江別市　　　瀬川　凛花 更別村　　　天野　雄介

6  114B ﾛ-ﾔﾙﾗﾝﾄﾞ ﾊｲｵｸﾀ-ﾝ ｸﾚﾖﾝ ET  5. 9. 3 1532121317 ｽﾀﾝﾄﾝｽﾞ ﾊｲ ｵｸﾀ-ﾝ ET 大樹町　　　永井　真生 カナダ　　　WINRIGHT　FARMS

7  105 ｳｴﾝﾃﾞｲﾋ-ｽ ｸﾗｲﾑｽｷ- ｻﾅ  5.10. 8 1423137380 ﾁｴﾘ-ﾋﾙ ｱｸｼﾖﾝﾏﾝ 清水町　　　成松　舞衣 清水町　　　小坂　洋平

8  106 ｻｸﾗﾝﾄﾞ ARK ｻﾝﾀﾞ- ｴｱﾙﾅ  5.10. 3 1686639157 ﾌﾞﾛﾝﾃﾞｲﾝ ｻﾝﾀﾞ- ｽﾄ-ﾑ ET 江別市　　　吉水　悠真 士幌町　　　山岸　剛

9  111A YKT ﾌﾞﾗﾂｸ ｲｻﾞﾍﾞﾙ  5. 9.13 1582220008 ｳﾂﾄﾞｸﾚｽﾄ ｷﾝｸﾞ ﾄﾞﾂｸ 芽室町　　　瘧師　早恵 帯広市　　　杉浦　友樹

10  102 ｸﾞﾘ-ﾝｼﾔ-ﾌﾟ ﾗﾏﾐﾘ ﾕﾆｸｽ ﾕ-ﾀ  5.10.16 1657212747 ｸﾛﾄ- ﾚｽﾍﾟﾛﾝ ﾕﾆｸｽ ET 江別市　　　無量谷　佳紀 幌延町　　　板垣　祐太

第２部 育成シニアクラス ９カ月以上１１カ月未満 令和5年7月1日～令和5年8月31日

位 出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 繁殖者出品者

1  252 ﾊｲﾛ-ﾄﾞ ﾕﾆｸｽ ｴﾏﾘｴ  5. 7. 4 1418729231 ｸﾛﾄ- ﾚｽﾍﾟﾛﾝ ﾕﾆｸｽ ET 上士幌町　　小椋　淳一  

2  219 TMF ﾌｱｲﾝ ﾏﾄﾞﾝﾅ ｼﾞﾔｶﾞ- ﾘﾘ-  5. 8.16 1369734384 ﾋﾟ-ｸ ｼﾞﾔｶﾞ- ET 清水町　　　(有)　田中牧場  

3  231 ﾊｲﾘ-ｸｲ-ﾝ ﾁｴｱ ﾁ-ﾌ D ｺﾋﾟｱ  5. 8. 4 1518517684 ｽﾀﾝﾄﾝｽﾞ ﾁ-ﾌ ET 訓子府町　　髙倉　英介  

4  211 ｴﾙﾑﾚ-ﾝ ｳｲﾝﾄﾞ ｼﾞﾔｶﾞ- ﾛ-ｽﾞ  5. 8.21 1418928184 ﾋﾟ-ｸ ｼﾞﾔｶﾞ- ET 恵庭市　　　(有)　福屋牧場  

5  203 ﾊﾂｺ- ﾐﾂﾄﾞﾗﾝﾄﾞ ｱｸｼﾖﾝﾏﾝ ｼﾞｴﾆ- ET  5. 8.28 1674310945 ﾁｴﾘ-ﾋﾙ ｱｸｼﾖﾝﾏﾝ 札幌市　　　(学)　八紘学園  

6  224 ｵ-ｼﾔﾝ ﾗｴﾙ ｸｲ-ﾝ  5. 8.12 1660008870 ﾁｴﾘ-ﾘﾘ- ｼﾞﾂﾌﾟ ﾗｽﾀ- P ET 厚真町　　　山田　耕司 厚真町　　　山田　澄恵

7  242 SF ﾀﾄｳ- G ﾌﾞﾚﾝﾀﾞ  5. 7.18 1521616770 ﾀﾞｹﾂﾄ ｸﾗﾂｼﾕ ﾀﾄｳ- ET 岩見沢市　　(株)　瀬能牧場  

8  222 TMF ｼﾓﾝｽﾞ ﾁ-ｽﾞ ｱ-ﾐﾝ ﾗﾑﾀﾞ ﾌｵ-ｾﾞ  5. 8.14 1369734377 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 清水町　　　(有)　田中牧場  

9  247 ｾﾝﾀ-ﾘﾊﾞ- ARK ｸﾞﾘﾂﾄ ﾐﾅﾄｸﾝ  5. 7. 9 1545416080 ｼ-ﾏ-ｽﾞ ﾌｲﾂﾀ-ｽﾞ ﾁﾖｲｽ ET 中標津町　　中川　将  

10  243 ﾄﾜﾉﾓﾘ J Dｱﾂﾌﾟ ﾁ-ﾌ  5. 7.13 1422321810 ｽﾀﾝﾄﾝｽﾞ ﾁ-ﾌ ET 江別市　　　とわの森三愛高等学校付属農場  

第３部 未経産ジュニアクラス １１カ月以上１３カ月未満 令和5年5月1日～令和5年6月30日

位 出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 繁殖者出品者

1  323 ｴｽﾃﾘｱ ｶﾓﾐ-ﾙｽﾞ ﾁ-ﾌ ｶﾙ-ｱ  5. 6. 8 1341103054 ｽﾀﾝﾄﾝｽﾞ ﾁ-ﾌ ET 広尾町　　　(株)　エスティリアデイリ－サ－ビス  

2  308 TMF ﾌﾛﾏ-ｼﾞﾕ ﾁ-ｽﾞ ｸﾗﾂｼﾕ ﾌｵ-ｾﾞ ET  5. 6.20 1390434031 ﾏ-ﾍﾞﾘﾂｸｱｲ ｸﾗﾂｼﾕ 清水町　　　(有)　田中牧場  

3  348 SJﾌｱ-ﾑ ｼﾞﾔ-ﾅﾘｽﾄ ﾊﾅﾝｽﾞ ET  5. 5.16 1683115906 ｼ-ﾏ-ｽﾞ EXC ﾊﾅﾝｽﾞ 31753 ET 音更町　　　小原　潤哉  

4  345 ｸﾞﾛ-ﾘｱｽ ｸｲ-ﾝ ｵﾌﾞ ｴﾘﾀ-ｼﾞﾕ  5. 5.20 1688610000 ｳｵﾙﾅﾂﾄﾛ-ﾝ ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ET 別海町　　　丹羽　務  

5  338 ｳｴﾙﾄﾂﾌﾟ MB ﾘ-ﾌ ﾗｽﾀ- ﾏｳｲ  5. 5.25 1641228976 ﾁｴﾘ-ﾘﾘ- ｼﾞﾂﾌﾟ ﾗｽﾀ- P ET 中札内村　　井上　和博  

6  341 ﾛﾂｸｳ ﾋﾞ- ﾋﾞ- ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ﾃﾞｻﾞｲｱ-  5. 5.23 1661629463 ｳｵﾙﾅﾂﾄﾛ-ﾝ ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ET 北見市　　　(有)　上野牧場  

7  355 TMF ｴｸｼ-ﾄﾞ ｱﾘｹﾞ-ﾀ- ｻﾂｷ ﾊﾆ- ﾛ-ｽﾞ  5. 5. 4 1390433829 ｽﾀﾝﾄﾝｽﾞ ｱﾘｹﾞ-ﾀ- ET 清水町　　　(有)　田中牧場  

8  333 ｽｳｲ-ﾄﾊ-ﾄ ﾗﾑﾀﾞ ｱｸｱﾘﾝｸﾞ  5. 6. 1 1540516754 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 更別村　　　天野　雄介  

9  326 MW ｳｴﾂｼﾞ ﾘﾗ ﾗﾑﾀﾞ ﾌﾟﾂﾁﾝﾌﾟﾘﾝ  5. 6. 7 1602113877 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 豊浦町　　　渡部　将聡  

10  314 ﾘｽﾍﾟｸﾄ ﾊﾝｺﾂｸ ｳﾞｴﾗ-ﾙ  5. 6.14 1370663383 ｼ-ﾏ-ｽﾞ ﾄﾞﾂｸ ﾊﾝｺﾂｸ 今金町　　　菊地　章太 群馬県　　　三輪　圭吾



第４部 未経産ジュニアミドルクラス １３カ月以上１５カ月未満 令和5年3月1日～令和5年4月30日

位 出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 繁殖者出品者

1  437 ﾊﾞﾛﾝﾄﾞ-ﾙ ﾃﾞﾝﾊﾞ- ﾏ-ﾌｲ  5. 3.10 1676709433 ﾌﾞﾚﾝﾗﾝﾄﾞ ﾃﾞﾝﾊﾞ- 別海町　　　菊地　正明  

2  426 ﾌｱｲﾝｸｴｽﾄ ｺﾞ-ﾙﾄﾞ ﾄﾂﾌﾟｶﾞﾝ  5. 4. 1 1680215913 ﾌﾞﾚｲﾃﾞ-ﾙ ｺﾞ-ﾙﾄﾞｳｲﾝ 別海町　　　丹羽　博文  

3  431 ｻｸﾗﾝﾄﾞ ﾊﾝｺﾂｸ ｼﾔﾈﾙ  5. 3.20 1673837870 ｼ-ﾏ-ｽﾞ ﾄﾞﾂｸ ﾊﾝｺﾂｸ 士幌町　　　山岸　剛  

4  415A DH ﾁﾔﾝｽ ﾕﾆ-ｸ  5. 4. 8 1510518078 ｸﾛﾄ- ﾚｽﾍﾟﾛﾝ ﾕﾆｸｽ ET 北見市　　　山内　誠  

5  420 ﾖｼﾉﾌｱ-ﾑ E ﾗﾑﾀﾞ  5. 4. 4 1504620299 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 北見市　　　吉野　英之  

6  439 ﾊﾂﾋﾟ-ﾗｲﾝ ARK ﾚｼﾞｴﾝﾀﾞ ﾌﾘ-ﾀﾞﾑ  5. 3. 7 1449919281 ﾌﾞﾛﾝﾃﾞｲﾝ ﾚｼﾞｴﾝﾄﾞ ET 上士幌町　　小椋　直樹 上士幌町　　吉田　智貴

7  430 ﾛ-ﾔﾙﾗﾝﾄﾞ ﾐﾙｷ- S ｷﾂｸ  5. 3.23 1470520807 ｳｵﾙﾅﾂﾄﾛ-ﾝ ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ET 大樹町　　　木村　達也 大樹町　　　木村　博文

8  422 ｱﾐﾀﾞ ﾃﾞｲ-ﾌﾞｲ ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ﾛ-ﾗ  5. 4. 2 1466819465 ｳｵﾙﾅﾂﾄﾛ-ﾝ ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ET 陸別町　　　(有)　編田牧場  

9  413 ﾌﾞﾙ-ﾑ-ﾝ JW ﾗﾝﾀﾞﾝﾄ  5. 4.15 1554728723 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 中標津町　　(株)　ブル－ム－ンファ－ム  

10  414A ﾖｼﾉﾌｱ-ﾑ ｼﾞﾔ-ﾗﾝﾁｴ ﾗﾑｻﾏ-  5. 4.14 1504620336 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 北見市　　　吉野　英之  

第５部 未経産ミドルクラス １５カ月以上１８カ月未満 令和4年12月1日～令和5年2月28日

位 出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 繁殖者出品者

1  530 ｻｸﾗﾝﾄﾞ ﾐｽ ﾄﾞﾂｸ ｷﾕﾘｱｽ  5. 1. 2 1673837603 ｳﾂﾄﾞｸﾚｽﾄ ｷﾝｸﾞ ﾄﾞﾂｸ 士幌町　　　山岸　剛  

2  533 ﾛ-ﾔﾙﾗﾝﾄﾞ ｱﾘｹﾞ-ﾀ- ﾌﾗﾝ  4.12.25 1470520609 ｽﾀﾝﾄﾝｽﾞ ｱﾘｹﾞ-ﾀ- ET 大樹町　　　木村　達也 大樹町　　　木村　博文

3  522 ｴｽﾃｲﾘｱ Jﾛ-ｽﾞ ｿﾛﾓﾝ ﾛｲｽﾞ  5. 1.25 1575102878 ｳｵ-ﾙﾅﾂﾄﾛ-ﾝ ｿﾛﾓﾝ ET 広尾町　　　(株)　エスティリアデイリ－サ－ビス  

4  525A GRF ﾃﾞﾝﾊﾞ- ｴﾙｻ  5. 1.15 1646598890 ﾌﾞﾚﾝﾗﾝﾄﾞ ﾃﾞﾝﾊﾞ- 岩手県　　　(株)　ＧＲＦホルスタインズ  

5  527 ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ｸﾗﾂｼﾕ ﾗﾄﾞﾝ  5. 1.11 1567332474 ｳｵﾙﾅﾂﾄﾛ-ﾝ ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ET 中札内村　　(有)　新札内生産組合  

6  514 MF ｼﾄﾞ ﾐﾂｼ- ﾁ-ﾌ ﾌﾟﾙ-ﾃﾞﾝｽ  5. 2. 6 1673268759 ｽﾀﾝﾄﾝｽﾞ ﾁ-ﾌ ET 中札内村　　(有)　みどり牧場  

7  532 DH ﾒｲｸ ｻﾝﾀ ET  4.12.25 1508617844 ﾊﾞﾙﾋﾞﾂｿﾝ ﾄﾞｱﾏﾝ ET 士幌町　　　宇佐見　将生 北見市　　　山内　誠

8  504 ﾏﾀﾄﾞ-ｱ ｱﾝｿﾆ- ｼﾞﾔｶﾞ- ﾊﾞｸｽﾀ-  5. 2.27 1541416398 ﾋﾟ-ｸ ｼﾞﾔｶﾞ- ET 札幌市　　　Ｃｏｗ　Ｃａｕｃａ 枝幸町　　　赤坂　一弘

9  537 ﾒﾄﾞ-ﾌﾞﾘﾂｼﾞ ｳｲﾝﾅ- ﾁ-ﾌ ｴｽｺ-ﾄ  4.12.11 1675009152 ｽﾀﾝﾄﾝｽﾞ ﾁ-ﾌ ET 弟子屈町　　(株)　メド－ブリッジホルスタインズ  

10  506 ﾃﾞｲﾘﾛﾊﾞ ﾄﾞﾗﾏﾁﾂｸ SHIMA ｱﾄﾚ  5. 2.22 1639712258 ﾐﾙｸｿ-ｽ ﾁｱ-ｽﾞ ET 稚内市　　　堀　篤志  

第６部 未経産シニアミドルクラス １８カ月以上２１カ月未満 令和4年9月1日～令和4年11月30日

位 出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 繁殖者出品者

1  621 ｸﾚ-ﾝ ｼﾙｷ- ｱﾛﾝｸﾞｻｲﾄﾞ  4. 9. 8 1626812077 ﾌﾞﾗﾊﾞﾝﾄﾃﾞ-ﾙ ｱﾛﾝｸﾞｻｲﾄﾞ ET 伊達市　　　佐藤　裕平 伊達市　　　佐藤　修

2  602 ﾐｽ ﾊﾟﾄﾘｵﾂﾄ ｿﾛﾓﾝ ｴｸｾﾚﾌﾞﾚ-ｼﾖﾝ ET  4.11.18 1646311673 ｳｵ-ﾙﾅﾂﾄﾛ-ﾝ ｿﾛﾓﾝ ET せたな町　　田中　秀一 カナダ　　　ＢＲＩＡＮ　ＪＯＳＥＰＨ　ＥＮＲＩＧＨＴ

3  613 ｸﾞﾗﾝｼﾔﾘｵ ﾗﾑ ｳｵ-ｸ ﾀﾞﾝ ｱﾝﾈﾘ-ｾﾞ ET  4.10. 4 1484218448 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 湧別町　　　木村　有斗 アメリカ　　ＢＵＤＪＯＮ　ＦＡＲＭＳ

4  614 ﾗﾝﾌｵ-ﾗｸﾄ ﾁ-ﾌ ｱﾗﾍﾞｽｸ  4.10. 4 1400770609 ｽﾀﾝﾄﾝｽﾞ ﾁ-ﾌ ET 別海町　　　小湊　均 福岡県　　　(有)　内田ラクト牧場

5  620 ｴｽﾃﾘｱ ｺﾝｽﾀﾝｽ ﾕﾆｸｽ ｺｺｱ  4. 9.14 1575102694 ｸﾛﾄ- ﾚｽﾍﾟﾛﾝ ﾕﾆｸｽ ET 広尾町　　　(株)　エスティリアデイリ－サ－ビス  

6  610 TMF ﾌｱ-ｽﾄﾐﾂｼ- ｼﾞﾕ-ｴﾙ ｾﾌﾞﾝ ﾒﾝｿ-ﾙ  4.10. 9 1390432877 ﾌｱ-ﾆｱBH ﾌｱ-ｽﾄ ｸﾞﾚ-ﾄﾞ ET 清水町　　　(有)　田中牧場  

7  615 ﾊﾞ-ﾁﾋﾙ ｽ-ﾊﾟ-ﾋ-ﾛ- ｽﾄ-ﾏﾃｲﾂｸ  4.10. 3 1594315693 ｴﾝﾄﾞｺ ｽ-ﾊﾟ-ﾋ-ﾛ- ET 訓子府町　　渡辺　重明  

8  619 DH ﾁﾔﾝｽ ﾗ ﾒｲｸ ET  4. 9.23 1508617660 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 北見市　　　山内　誠  

9  607 ﾀﾞｳﾃｲﾊﾞﾚ- ﾗﾑﾀﾞﾊﾞﾛﾝ ｶｼｲ  4.10.15 1593913104 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 中標津町　　(株)　ＥＡＲＴＨ　ＥＡＳＴ 遠軽町　　　木村　和義

10  618 ｸﾞﾘ-ﾝﾘﾊﾞ- ﾏﾇ-ﾄﾞ ｼﾞﾔｽﾐﾝ  4.10. 1 1568613916 ﾌﾞﾗｳﾝﾃﾞ-ﾙ ﾏﾇ-ﾊﾞ- PP ET 別海町　　　斉藤　俊英 別海町　　　今井　明郎



第７部 未経産シニアクラス ２１カ月以上２４カ月未満 令和4年6月1日～令和4年8月31日

位 出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 繁殖者出品者

1  718 ﾊﾞ-ｼﾞﾆｱ ｻﾏ-ﾊﾟﾝﾀﾞ ｴｸｽﾃﾘｱ  4. 6. 2 1595016100 ｱﾊﾞﾝｷﾞﾔﾙﾄﾞｱｲ KD ｻﾏ-ﾌｴｽﾄ ET 更別村　　　今村　慎吾  

2  707A ﾊﾂﾋﾟ-ﾗｲﾝ ﾀﾞｲｱﾓﾝﾄﾞ ｴｸｽﾄﾗ ET  4. 8.13 1464318649 ﾐｽﾀ- D ｱﾂﾌﾟﾙ ﾀﾞｲｱﾓﾝﾄﾞﾊﾞﾂｸ 置戸町　　　小建　祐輔 上士幌町　　吉田　智貴

3  713 TMF ｼﾞﾕﾗ- ﾁ-ｽﾞ ｿﾛﾓﾝ ﾌｵ-ｾﾞ ET  4. 7.13 1390432518 ｳｵ-ﾙﾅﾂﾄﾛ-ﾝ ｿﾛﾓﾝ ET 清水町　　　(有)　田中牧場  

4  702 DH ﾁﾂﾌﾟ ｲﾝ ｼﾔﾗﾗ ET  4. 8.26 1508617592 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 北見市　　　山内　誠  

5  707 ﾃﾞｲﾘﾛﾊﾞ ｽﾄﾛﾍﾞﾘ-ｼﾞﾔﾑ ET  4. 8.16 1625511971 ﾊﾞﾙﾋﾞﾂｿﾝ ﾄﾞｱﾏﾝ ET 稚内市　　　堀　篤志 カナダ　　　ＶＥＬＴＨＵＩＳ　ＦＡＲＭＳ　ＬＴＤ．

6  710B ﾆｼｷ ｱﾝｿﾆ- ｼﾞﾔｶﾞ- ﾁﾔﾝﾋﾟｵﾝ  4. 8. 1 1532816091 ﾋﾟ-ｸ ｼﾞﾔｶﾞ- ET 稚内市　　　白崎　紘希 枝幸町　　　赤坂　一弘

7  703 MW ﾊﾋﾟｺﾞﾗ ﾄﾞﾂｸ ET  4. 8.26 1602113518 ｳﾂﾄﾞｸﾚｽﾄ ｷﾝｸﾞ ﾄﾞﾂｸ 豊浦町　　　渡部　将聡 カナダ　　　ＶＥＬＴＨＵＩＳ　ＦＡＲＭＳ　ＬＴＤ．

8  708 ｴﾙﾑﾚ-ﾝ ﾊﾆｺ ﾎﾘ-  4. 8. 9 1390127087 ｼ-ﾏ-ｽﾞ ﾗﾑﾀﾞ ﾊﾆｺ ET 恵庭市　　　(有)　福屋牧場  

9  710A ﾊﾞﾚﾙﾌｱ-ﾑ ﾐｽﾃｲ ｾﾞ-ﾀ  4. 8. 1 1603313023 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 北見市　　　合同会社　バレルファ－ム  

10  706 ｵﾑﾗ ｴﾝﾄﾘ- ｼﾞﾔｶﾞ- ET  4. 8.18 1657618938 ﾋﾟ-ｸ ｼﾞﾔｶﾞ- ET 枝幸町　　　小椋　義則  



リードマンコンテスト

順位 出品番号 市町村 氏名 学年または年齢 所属クラブ
1 A21 江別市 田中 一颯 高校３年 えべつJHC
2 A24 広尾町 佐藤 鈴菜 大学１年
3 A18 江別市 新海 治美 高校３年 えべつJHC
4 A22 芽室町 瘧師 早恵 高校３年
5 A20 帯広市 鈴木 晶絵 高校３年 十勝JHC
6 A26A 江別市 瀬川 凜華 大学３年
7 A27A 江別市 廣田 羽純 大学１年
8 A27 江別市 鈴木 真奈 大学３年
9 A13 帯広市 新井 莉乃 高校２年 十勝JHC
10 A12 帯広市 羽藤 陽向 高校２年 十勝JHC



第９部 ジュニア２歳クラス ３０カ月未満 令和3年12月1日以降

位 出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 BU

◎：ベストアダー　　○：２ｎｄベストアダー

繁殖者出品者

1  958 SJﾌｱ-ﾑ ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ｴｸﾗﾐﾚﾈ-ﾙ  3.12. 3 1647415158 ｳｵﾙﾅﾂﾄﾛ-ﾝ ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ET 広尾町　　　(株)　エスティリアデイリ－サ－ビス 音更町　　　小原　潤哉 ◎

2  918 ﾊｲﾛ-ﾄﾞ ﾗﾑﾀﾞ ｴｸｽﾀｼ-  4. 3.17 1453927524 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 上士幌町　　小椋　淳一  ○

3  927 ｽｳｲ-ﾄﾊ-ﾄ ﾊﾞﾚﾙ ｴｺ- ﾘﾘｲ  4. 2.28 1525315990 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 更別村　　　天野　雄介 更別村　　　天野　洋一

4  933 ﾍ-ﾙｽﾄ-ﾝ ﾊﾞﾂｸｽﾀ- ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ  4. 2. 8 1525516045 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 幌延町　　　富樫　悠輔  

5  950 TMF ｴｸｾﾙｼｱ ﾗﾑﾀﾞ ﾓ-ﾘｽ ｴﾝｼﾞｴﾙ  3.12.19 1385531615 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 清水町　　　(有)　田中牧場  

6  954 ﾌﾟﾛﾐﾈﾝｽ ﾊﾟﾗｺﾞﾝ ｸﾘｽﾃｲ-ﾅ ｼﾞﾔｶﾞ-  3.12.12 1408923588 ﾋﾟ-ｸ ｼﾞﾔｶﾞ- ET 別海町　　　寺澤　佳吾  

7  955 ﾌｵﾚﾂｸｽ ｶﾚﾝ ｼﾞﾔｶﾞ- ﾐﾗ  3.12.10 1438323440 ﾋﾟ-ｸ ｼﾞﾔｶﾞ- ET 中札内村　　森　淑嗣  

8  948A ﾌｴﾆﾂｸｽ P ﾃﾞﾙﾀｶﾞ-ﾙ  4. 1. 1 1507005130 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 紋別市　　　栁田　公平  

9  920 ｸﾞﾛ-ﾘ-ﾗﾝﾄﾞ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ﾊﾂﾄﾞﾘ-  4. 3.12 1600513044 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 別海町　　　酒井　保幸  

10  942 ﾍﾞﾙﾍﾞﾂﾄ ﾗﾑﾀﾞﾑ ﾁ-ﾌ ﾚﾃﾞｲ  4. 1.17 1669818029 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 清水町　　　(株)　浅野牧場  

第１０部 シニア２歳クラス ３０カ月以上３６カ月未満 令和3年6月1日～令和3年11月30日

位 出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 BU

◎：ベストアダー　　○：２ｎｄベストアダー

繁殖者出品者

1 1026 ｴﾂｾﾝｽ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ｷﾝｸﾞ ｱﾎﾟﾛ  3. 8.18 1549115002 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 豊富町　　　(株)　栗城牧場 豊富町　　　栗城　一貴 ○

2 1012 ｸﾗﾗ ﾐｽﾎﾂﾄ ﾏﾏ ｻｲﾄﾞ ｷﾂｸ  3.10.28 1576814206 ｳｵﾙﾅﾂﾄﾛ-ﾝ ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ET 帯広市　　　道端　拓愛 帯広市　　　道端　昌義 ◎

3 1017 ﾏｳﾝﾄｴ-ｽ ﾃﾞﾕｱﾅ ﾄﾞ-ﾍﾞﾙ ﾗｲﾑ  3.10. 5 1655322196 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 別海町　　　安部　克寿 別海町　　　安部　政博

4 1010 ﾀﾞﾋﾞﾄﾞｿﾝ ﾗﾑﾀﾞ ｺﾞ-ﾙﾄﾞ  3.10.31 1593912657 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 遠軽町　　　木村　吉里  

5 1027 ｱﾐﾀﾞ ﾘﾄｱ-ｽ CVR ﾏﾘｱ  3. 8.15 1464117976 OHﾘﾊﾞ-SYC ｸﾗﾂｼﾔﾌﾞﾙ ET 陸別町　　　(有)　編田牧場  

6 1019 SJﾌｱ-ﾑ ﾁ-ﾌ ﾗｳﾞﾌｱｸﾄﾘ-  3. 9.27 1647415035 ｽﾀﾝﾄﾝｽﾞ ﾁ-ﾌ ET 音更町　　　小原　潤哉  

7 1015 SF ﾁ-ｽﾞ ﾗﾑﾀﾞ  3.10.18 1502015547 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 岩見沢市　　(株)　瀬能牧場  

8 1016A TMF ﾒｲｸ ｻﾏ- ｷﾞﾔﾙﾓﾓ ﾏｻﾁﾔﾝ  3.10.10 1385531301 ｱﾊﾞﾝｷﾞﾔﾙﾄﾞｱｲ KD ｻﾏ-ﾌｴｽﾄ ET 清水町　　　(有)　田中牧場  

9 1009 ｸﾚｽﾀ ﾗﾑ ﾃﾞﾗﾀﾞ  3.10.31 1516315800 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 苫前町　　　中嶋　卓広  

10 1013 ﾘﾂﾌﾟﾗﾝﾄﾞ ｿﾛﾁﾂﾌﾟ ﾗﾑ  3.10.25 1468916803 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 遠軽町　　　山口　由幹  



第１１部 ジュニア３歳クラス ３６カ月以上４２カ月未満 令和2年12月1日～令和3年5月31日

位 出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 BU

◎：ベストアダー　　○：２ｎｄベストアダー

繁殖者出品者

1 1117 ｴﾂｾﾝｽ ｿﾛﾓﾝ ﾌﾞﾗｳﾗ- ｱﾎﾟﾛ 2 ET  3. 2.11 1514214570 ｳｵ-ﾙﾅﾂﾄﾛ-ﾝ ｿﾛﾓﾝ ET 豊富町　　　(株)　栗城牧場 豊富町　　　栗城　一貴 ◎

2 1141 ﾌﾟﾘﾝｾｽﾃﾞ-ﾙ ｱｲﾙ- ﾁ-ﾌ  2.12. 4 1373341646 ｽﾀﾝﾄﾝｽﾞ ﾁ-ﾌ ET 鹿追町　　　石村　雄輝 鹿追町　　　(株)　石村牧場 ○

3 1115 ｱﾐﾀﾞ ﾌﾟﾚﾘ- MRG ﾒｱﾘ-  3. 2.20 1461817633 ﾐｽﾀ- ﾁﾔｼﾃｲ- ｺﾞ-ﾙﾄﾞ ﾁﾂﾌﾟ ET 陸別町　　　(有)　編田牧場  

4 1137 ｼﾞﾕ-ﾙﾎﾞﾂｸｽ SK ﾘﾕｳｷﾝｸﾞ  2.12.27 1596011852 ｳｵﾙﾅﾂﾄﾛ-ﾝ ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ET 湧別町　　　菅井　慎也  

5 1126 ﾚﾂﾄﾞﾌﾞﾘﾂｸ ﾌﾟﾚ-ｽ ｱﾘｹﾞ-ﾀ- ｱｸﾞﾘ-  3. 1.22 1434521659 ｽﾀﾝﾄﾝｽﾞ ｱﾘｹﾞ-ﾀ- ET 遠別町　　　佐久間　陽生  

6 1137A ｼﾂｸ ﾎﾜｲﾄ ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ET  2.12.27 1606422807 ｳｵﾙﾅﾂﾄﾛ-ﾝ ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ET 湧別町　　　竹内　皓大 カナダ　　　ＦＥＲＭＥ　ＪＡＣＯＢＳ　ＩＮＣ

7 1113 ﾄﾞﾘ-ﾑｻ-ﾁ ﾄﾞｱﾏﾝ ﾛﾋﾞﾝ  3. 2.25 1552314119 ﾊﾞﾙﾋﾞﾂｿﾝ ﾄﾞｱﾏﾝ ET 釧路市　　　今村　恭法  

8 1139 ｱﾐﾀﾞ ﾌﾟﾚﾘ- ｼ-ﾀ ﾒｱﾘ-  2.12.16 1461817534 ｻﾆ-ｳｴｲ ﾄﾞｱｽﾞｵ-ﾌﾟﾝ ｼ-ﾀ ET 陸別町　　　(有)　編田牧場  

9 1110 ﾏｳﾝﾄｴ-ｽ ﾊﾟﾗﾀﾞｲｽ ﾗﾑ  3. 3. 7 1429321493 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 別海町　　　安部　克寿 別海町　　　安部　政博

10 1124 ﾚﾂﾄﾞﾌﾞﾘﾂｸ ｺﾌﾟｼ- ﾃﾞﾝﾊﾞ-  3. 1.24 1434521666 ﾌﾞﾚﾝﾗﾝﾄﾞ ﾃﾞﾝﾊﾞ- 遠別町　　　佐久間　陽生  

第１２部 シニア３歳クラス ４２カ月以上４８カ月未満 令和2年6月1日～令和2年11月30日

位 出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 BU

◎：ベストアダー　　○：２ｎｄベストアダー

繁殖者出品者

1 1220 ｻﾝｼﾔｲﾝ ﾎﾂﾄｽﾎﾟﾂﾄ GC ｿﾛ ﾌｴｱ-  2. 9.11 1390429280 ｼ-ﾏ-ｽﾞ ﾎﾂﾄｽﾎﾟﾂﾄ ET 音更町　　　山田　哲義  ◎

2 1201 ﾄﾘﾌﾟﾙK ｻｲﾄﾞｷﾂｸ D ｻﾐﾂﾄ  2.11.20 1397629331 ｳｵﾙﾅﾂﾄﾛ-ﾝ ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ET 美瑛町　　　トリプルＫ　シンジケ－ト  ○

3 1225 ｽﾃｲｺﾞ-ﾙﾄﾞ ﾁ-ﾌ MACOTSU  2. 8. 7 1400127663 ｽﾀﾝﾄﾝｽﾞ ﾁ-ﾌ ET 標茶町　　　佐藤　喜貴  

4 1224 ｸﾚｲｼﾞﾔｽｸﾙ- ｷﾝｸﾞﾀﾞﾑ  2. 9. 2 1474715681 ﾌﾞﾚﾝﾗﾝﾄﾞ ﾃﾞﾝﾊﾞ- 置戸町　　　(有)　小山牧場  

5 1216 ｴﾙﾑﾚ-ﾝ ｱﾂﾌﾟｸﾞﾚ-ﾄﾞ ﾋﾟ-ｽ  2.10. 1 1624825123 ｱﾜ-ﾌｴｲﾊﾞﾘﾂﾄ ｱﾂﾌﾟｸﾞﾚ-ﾄﾞ ET 恵庭市　　　(有)　福屋牧場  

6 1202 ｽﾀ-ﾘｲｽｶｲ ｼｴﾗﾂｸ ｻｲﾄﾞｷﾂｸ  2.11.19 1375251547 ｳｵﾙﾅﾂﾄﾛ-ﾝ ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ET 標茶町　　　(株)　エフシ－エス  

7 1226 ﾋﾙﾄﾝｽﾃ-ｼﾞ ﾗｽﾀ- ｱﾂﾌﾟﾙ  2. 8. 3 1628383759 ﾐｽﾀ- D ｱﾂﾌﾟﾙ ﾀﾞｲｱﾓﾝﾄﾞﾊﾞﾂｸ 福島県　　　鈴木　奨悟 福島県　　　鈴木　茂博

8 1211 ｳｴﾙﾄﾂﾌﾟ MB ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ﾌﾟﾙ-ﾃｲ-  2.10.14 1446525928 ｳｵﾙﾅﾂﾄﾛ-ﾝ ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ET 中札内村　　(有)　新札内生産組合 中札内村　　井上　和博

9 1210 ｽﾃｲｺﾞ-ﾙﾄﾞ MC ﾖｺｹﾞﾘ  2.10.17 1400127762 ｳｵﾙﾅﾂﾄﾛ-ﾝ ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ET 石狩市　　　Ｔｈａｎｋ　ｙｏｕ　ｓｈｏｗ　ｍａｔｃｈ 標茶町　　　佐藤　喜貴

10 1217 ﾛﾂｸｳ ｽｶｲﾊﾞﾂｸ ﾊﾞﾝﾋﾞ  2. 9.30 1407626114 ﾃﾞｲﾍﾞﾛﾂﾌﾟ ｽｶｲﾊﾞﾂｸ ET 北見市　　　(有)　上野牧場 北見市　　　上野　元一

第１３部 ４歳クラス ４歳以上５歳未満 令和元年6月1日～令和2年5月31日

位 出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 BU

◎：ベストアダー　　○：２ｎｄベストアダー

繁殖者出品者

1 1310 ﾖｼﾉﾌｱ-ﾑ ﾄﾞｱ ﾘﾝﾘﾝ  1.12.27 1458316811 ﾊﾞﾙﾋﾞﾂｿﾝ ﾄﾞｱﾏﾝ ET 北見市　　　吉野　英之  ◎

2 1333 SF ﾁ-ｽﾞ ﾄﾞﾂｸ  1. 7. 7 1513813934 ｳﾂﾄﾞｸﾚｽﾄ ｷﾝｸﾞ ﾄﾞﾂｸ 岩見沢市　　(株)　瀬能牧場  ○

3 1335 ﾊｲﾛ-ﾄﾞ SIDE ｴﾉ-ﾏｽ ET  1. 6. 5 1419124028 ｳｵﾙﾅﾂﾄﾛ-ﾝ ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ET 上士幌町　　小椋　淳一  

4 1304 ﾊｲﾛ-ﾄﾞ ﾄﾞｱﾏﾝ ｷﾔｻﾘﾝ ET  2. 5.12 1388625014 ﾊﾞﾙﾋﾞﾂｿﾝ ﾄﾞｱﾏﾝ ET 上士幌町　　小椋　淳一  

5 1309 ｴﾘ- ｽﾏｲﾙ ﾕﾆｷﾕｱ ET  2. 1. 5 1481415505 ｸﾛﾄ- ﾚｽﾍﾟﾛﾝ ﾕﾆｸｽ ET 清水町　　　(有)　田中牧場 カナダ　　　ＦＥＲＭＥ　ＪＡＣＯＢＳ　ＩＮＣ．，

6 1325 BS ﾌｱﾝｼ- G ﾎﾟﾘｽ ET  1. 9.14 1395429643 ｸﾞﾘ-ﾝﾊｲﾂ ｺｽﾓﾎﾟﾘｽ ET 釧路市　　　(株)　大坂ファ－ム  

7 1303 ｴｽﾃﾘｱ ｻﾀﾃﾞ-ｽﾞ ﾄﾞｱﾏﾝ ｻﾘ- ET  2. 5.15 1508301392 ﾊﾞﾙﾋﾞﾂｿﾝ ﾄﾞｱﾏﾝ ET 広尾町　　　(株)　エスティリアデイリ－サ－ビス カナダ　　　ＦＥＲＭＥ　ＪＡＣＯＢＳ　ＩＮＣ．

8 1334 ﾗﾝﾄﾞﾋﾞﾕ- ﾘﾘ- ｴﾙﾄﾞﾛ ﾁﾂﾌﾟ  1. 6.21 1441218924 ﾐｽﾀ- ﾁﾔｼﾃｲ- ｺﾞ-ﾙﾄﾞ ﾁﾂﾌﾟ ET 遠別町　　　佐久間　陽生 幌延町　　　小島　司

9 1329 ｴﾝﾌﾞﾚﾑK ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ｴﾘｵﾝ  1. 8. 4 1403120654 ｳｵﾙﾅﾂﾄﾛ-ﾝ ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ET 大樹町　　　(株)　エンブレム－Ｋ  

10 1307 ｱ-ｽｲ-ｽﾄ ﾘｻﾝ ﾕﾆｸｽ ET  2. 2.17 1533812702 ｸﾛﾄ- ﾚｽﾍﾟﾛﾝ ﾕﾆｸｽ ET 中標津町　　(株)　ＥＡＲＴＨ　ＥＡＳＴ カナダ　　　ＦＥＲＭＥ　ＪＡＣＯＢＳ　ＩＮＣ．



第１４部 ５歳クラス ５歳以上６歳未満 平成30年6月1日～令和元年5月31日

位 出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 BU

◎：ベストアダー　　○：２ｎｄベストアダー

繁殖者出品者

1 1408 SJﾌｱ-ﾑ ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ｴｸﾗﾐﾈ 30.12. 5 1492113421 ｳｵﾙﾅﾂﾄﾛ-ﾝ ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ET 音更町　　　小原　潤哉  ◎

2 1407 ｻﾝｼﾔｲﾝ ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ｸﾞﾗﾝﾄﾞｽﾗﾑ ｺ-ﾀﾞ 31. 1.20 1399125213 ｳｵﾙﾅﾂﾄﾛ-ﾝ ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ET 音更町　　　山田　哲義  ○

3 1406 ﾛ-ﾄｽｳｴﾙ ﾊｲｵｸﾀ-ﾝ ｼﾞ-ﾅ 31. 2.24 1503015027 ｽﾀﾝﾄﾝｽﾞ ﾊｲ ｵｸﾀ-ﾝ ET 鹿追町　　　蓮井　大地  

4 1409 ﾛﾂｸｽﾀ- ﾓ-ｸﾞﾙ ﾄﾞﾗ 30.12. 4 1362141707 ﾏｳﾝﾄﾌｲ-ﾙﾄﾞ SSI DCY ﾓ-ｸﾞﾙ ET 清水町　　　竹中　章博 清水町　　　竹中　隆利

5 1402 ﾚﾂﾄﾞﾘﾎﾞﾝ ｼﾞｴﾏｲﾏ ｿﾛﾓﾝ 31. 3.19 1580011066 ｳｵ-ﾙﾅﾂﾄﾛ-ﾝ ｿﾛﾓﾝ ET 稚内市　　　玉根　建治  

第１５部 成牛クラス ６歳以上 平成30年5月31日以前

位 出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 BU

◎：ベストアダー　　○：２ｎｄベストアダー

繁殖者出品者

1 1511 ｽｶｲﾊｲ ﾊﾞｲｳｴｲ ﾊﾝﾅ ET 29. 9.17 1426715509 OHﾘﾊﾞ-SYC ﾊﾞｲｳｴｲ ET 稚内市　　　白崎　紘希 稚内市　　　白崎　義文 ◎

2 1508 DH ﾒｲｸ ﾄﾞｱ ET 29.10.26 1448713828 ﾊﾞﾙﾋﾞﾂｿﾝ ﾄﾞｱﾏﾝ ET 北見市　　　山内　誠  ○

3 1507 TMF ｺﾞ-ﾙﾄﾞ ｼﾞｴｲｺﾌﾞ ﾌｱｸﾀ- ﾘｱﾝ ET 29.12. 1 1367724547 JK ｴﾀﾞ-ｱｲ ｺﾝﾄﾛ-ﾙ ET 広尾町　　　(株)　エスティリアデイリ－サ－ビス カナダ　　　ＦＥＲＭＥ　ＪＡＣＯＢＳ　ＩＮＣ．

4 1514 ﾚｽﾎﾟｱ-ﾙ ﾊ-ｹﾞﾝ ﾄﾞｱﾏﾝ 29. 6.19 1484912285 ﾊﾞﾙﾋﾞﾂｿﾝ ﾄﾞｱﾏﾝ ET 豊富町　　　佐藤　道寛  

5 1520 ﾊﾂﾋﾟ-ｸﾞﾛ-ﾘ- ﾚｼﾞﾅﾙﾄﾞ ｸｲ-ﾝ 28. 6. 4 1382121062 ﾚ-ｶﾞﾝｸﾚｽﾄﾃﾞｲ-ｴﾙ ﾚｼﾞﾅﾙﾄﾞ ET 上士幌町　　熊谷　肇  

6 1519A ｸﾘｴ-ｼﾖﾝ ﾋﾞ-ﾏ- ｷﾂﾃｲ 28. 7. 9 1387318757 ﾎﾟﾙ ﾋﾞﾕ-ﾄ MC ﾋﾞ-ﾏ- ET 湧別町　　　竹内　皓大 湧別町　　　竹内　洋文

7 1522 ｵ-ﾋﾟﾕ-ﾙ ｴﾗ ｼﾔﾑﾛﾂｸ ﾙﾄﾞﾙﾌ 27. 6. 3 1471607323 ﾚﾃﾞｲｽﾏﾅ- PL ｼﾔﾑﾛﾂｸ ET 真狩村　　　棚瀬　基晴 新冠町　　　大宮　仙司

8 1504 ﾒﾄﾞ-ﾌﾞﾘﾂｼﾞ ﾄﾞｱﾏﾝ ﾋﾛｲﾝ 30. 1.29 1454201401 ﾊﾞﾙﾋﾞﾂｿﾝ ﾄﾞｱﾏﾝ ET 弟子屈町　　(株)　メド－ブリッジホルスタインズ  

9 1518 ﾍﾞﾙﾍﾞﾂﾄ ｺﾞ-ﾙﾄﾞ ﾁﾂﾌﾟ ｵﾘﾋﾞｴ ET 28.12. 1 1442214253 ﾐｽﾀ- ﾁﾔｼﾃｲ- ｺﾞ-ﾙﾄﾞ ﾁﾂﾌﾟ ET 清水町　　　(株)　浅野牧場 清水町　　　浅野　典英

10 1521 MFD ﾎﾟﾝﾁﾔｸ ｽﾉ- 27. 8.28 1434878289 ﾍﾞﾙﾃﾕｲｽ ﾚﾂﾄ ｲﾂﾄ ｽﾉ- ET 士別市　　　多田　和宏  



第１６部 ベストスリーフィーメイル 牧場牛群（経産３頭１組）

出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 繁殖者出品者

１位 上 士 幌 町 　　小 椋 　淳 一

 918 ﾊｲﾛ-ﾄﾞ ﾗﾑﾀﾞ ｴｸｽﾀｼ-  4. 3.17 1453927524 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 上士幌町　　小椋　淳一  

1304 ﾊｲﾛ-ﾄﾞ ﾄﾞｱﾏﾝ ｷﾔｻﾘﾝ ET  2. 5.12 1388625014 ﾊﾞﾙﾋﾞﾂｿﾝ ﾄﾞｱﾏﾝ ET 上士幌町　　小椋　淳一  

1335 ﾊｲﾛ-ﾄﾞ SIDE ｴﾉ-ﾏｽ ET  1. 6. 5 1419124028 ｳｵﾙﾅﾂﾄﾛ-ﾝ ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ET 上士幌町　　小椋　淳一  

出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 繁殖者出品者

２位 清 水 町 　　　(有 )　田 中 牧 場

 950 TMF ｴｸｾﾙｼｱ ﾗﾑﾀﾞ ﾓ-ﾘｽ ｴﾝｼﾞｴﾙ  3.12.19 1385531615 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 清水町　　　(有)　田中牧場  

1016A TMF ﾒｲｸ ｻﾏ- ｷﾞﾔﾙﾓﾓ ﾏｻﾁﾔﾝ  3.10.10 1385531301 ｱﾊﾞﾝｷﾞﾔﾙﾄﾞｱｲ KD ｻﾏ-ﾌｴｽﾄ ET 清水町　　　(有)　田中牧場  

1309 ｴﾘ- ｽﾏｲﾙ ﾕﾆｷﾕｱ ET  2. 1. 5 1481415505 ｸﾛﾄ- ﾚｽﾍﾟﾛﾝ ﾕﾆｸｽ ET 清水町　　　(有)　田中牧場 カナダ　　　ＦＥＲＭＥ　ＪＡＣＯＢＳ　ＩＮＣ．，



第１７部 カウンティハード 管内対抗（５頭１組）

出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 繁殖者出品者

１位 網 　走

 613 ｸﾞﾗﾝｼﾔﾘｵ ﾗﾑ ｳｵ-ｸ ﾀﾞﾝ ｱﾝﾈﾘ-ｾﾞ ET  4.10. 4 1484218448 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 湧別町　　　木村　有斗 アメリカ　　ＢＵＤＪＯＮ　ＦＡＲＭＳ

 707A ﾊﾂﾋﾟ-ﾗｲﾝ ﾀﾞｲｱﾓﾝﾄﾞ ｴｸｽﾄﾗ ET  4. 8.13 1464318649 ﾐｽﾀ- D ｱﾂﾌﾟﾙ ﾀﾞｲｱﾓﾝﾄﾞﾊﾞﾂｸ 置戸町　　　小建　祐輔 上士幌町　　吉田　智貴

1310 ﾖｼﾉﾌｱ-ﾑ ﾄﾞｱ ﾘﾝﾘﾝ  1.12.27 1458316811 ﾊﾞﾙﾋﾞﾂｿﾝ ﾄﾞｱﾏﾝ ET 北見市　　　吉野　英之  

1508 DH ﾒｲｸ ﾄﾞｱ ET 29.10.26 1448713828 ﾊﾞﾙﾋﾞﾂｿﾝ ﾄﾞｱﾏﾝ ET 北見市　　　山内　誠  

1519A ｸﾘｴ-ｼﾖﾝ ﾋﾞ-ﾏ- ｷﾂﾃｲ 28. 7. 9 1387318757 ﾎﾟﾙ ﾋﾞﾕ-ﾄ MC ﾋﾞ-ﾏ- ET 湧別町　　　竹内　皓大 湧別町　　　竹内　洋文

出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 繁殖者出品者

２位 十 　勝

 323 ｴｽﾃﾘｱ ｶﾓﾐ-ﾙｽﾞ ﾁ-ﾌ ｶﾙ-ｱ  5. 6. 8 1341103054 ｽﾀﾝﾄﾝｽﾞ ﾁ-ﾌ ET 広尾町　　　(株)　エスティリアデイリ－サ－ビス  

 530 ｻｸﾗﾝﾄﾞ ﾐｽ ﾄﾞﾂｸ ｷﾕﾘｱｽ  5. 1. 2 1673837603 ｳﾂﾄﾞｸﾚｽﾄ ｷﾝｸﾞ ﾄﾞﾂｸ 士幌町　　　山岸　剛  

1220 ｻﾝｼﾔｲﾝ ﾎﾂﾄｽﾎﾟﾂﾄ GC ｿﾛ ﾌｴｱ-  2. 9.11 1390429280 ｼ-ﾏ-ｽﾞ ﾎﾂﾄｽﾎﾟﾂﾄ ET 音更町　　　山田　哲義  

1335 ﾊｲﾛ-ﾄﾞ SIDE ｴﾉ-ﾏｽ ET  1. 6. 5 1419124028 ｳｵﾙﾅﾂﾄﾛ-ﾝ ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ET 上士幌町　　小椋　淳一  

1408 SJﾌｱ-ﾑ ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ｴｸﾗﾐﾈ 30.12. 5 1492113421 ｳｵﾙﾅﾂﾄﾛ-ﾝ ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ET 音更町　　　小原　潤哉  

出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 繁殖者出品者

３位 釧 　路

 537 ﾒﾄﾞ-ﾌﾞﾘﾂｼﾞ ｳｲﾝﾅ- ﾁ-ﾌ ｴｽｺ-ﾄ  4.12.11 1675009152 ｽﾀﾝﾄﾝｽﾞ ﾁ-ﾌ ET 弟子屈町　　(株)　メド－ブリッジホルスタインズ  

 611 ｱﾜ-ﾌﾟﾗｲﾄﾞ ﾄﾞｱﾏﾝ ﾋﾞｽｹﾂﾄ ET  4.10. 7 1398432282 ﾊﾞﾙﾋﾞﾂｿﾝ ﾄﾞｱﾏﾝ ET 鶴居村　　　(株)　植田牧場 カナダ　　　ＫＩＮＧＳＷＡＹ　ＦＡＲＭＳ

1113 ﾄﾞﾘ-ﾑｻ-ﾁ ﾄﾞｱﾏﾝ ﾛﾋﾞﾝ  3. 2.25 1552314119 ﾊﾞﾙﾋﾞﾂｿﾝ ﾄﾞｱﾏﾝ ET 釧路市　　　今村　恭法  

1202 ｽﾀ-ﾘｲｽｶｲ ｼｴﾗﾂｸ ｻｲﾄﾞｷﾂｸ  2.11.19 1375251547 ｳｵﾙﾅﾂﾄﾛ-ﾝ ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ET 標茶町　　　(株)　エフシ－エス  

1225 ｽﾃｲｺﾞ-ﾙﾄﾞ ﾁ-ﾌ MACOTSU  2. 8. 7 1400127663 ｽﾀﾝﾄﾝｽﾞ ﾁ-ﾌ ET 標茶町　　　佐藤　喜貴  

出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 繁殖者出品者

４位 宗 　谷

 707 ﾃﾞｲﾘﾛﾊﾞ ｽﾄﾛﾍﾞﾘ-ｼﾞﾔﾑ ET  4. 8.16 1625511971 ﾊﾞﾙﾋﾞﾂｿﾝ ﾄﾞｱﾏﾝ ET 稚内市　　　堀　篤志 カナダ　　　ＶＥＬＴＨＵＩＳ　ＦＡＲＭＳ　ＬＴＤ．

 710B ﾆｼｷ ｱﾝｿﾆ- ｼﾞﾔｶﾞ- ﾁﾔﾝﾋﾟｵﾝ  4. 8. 1 1532816091 ﾋﾟ-ｸ ｼﾞﾔｶﾞ- ET 稚内市　　　白崎　紘希 枝幸町　　　赤坂　一弘

1026 ｴﾂｾﾝｽ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ｷﾝｸﾞ ｱﾎﾟﾛ  3. 8.18 1549115002 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 豊富町　　　(株)　栗城牧場 豊富町　　　栗城　一貴

1117 ｴﾂｾﾝｽ ｿﾛﾓﾝ ﾌﾞﾗｳﾗ- ｱﾎﾟﾛ 2 ET  3. 2.11 1514214570 ｳｵ-ﾙﾅﾂﾄﾛ-ﾝ ｿﾛﾓﾝ ET 豊富町　　　(株)　栗城牧場 豊富町　　　栗城　一貴

1511 ｽｶｲﾊｲ ﾊﾞｲｳｴｲ ﾊﾝﾅ ET 29. 9.17 1426715509 OHﾘﾊﾞ-SYC ﾊﾞｲｳｴｲ ET 稚内市　　　白崎　紘希 稚内市　　　白崎　義文

出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 繁殖者出品者

５位 根 　室

 426 ﾌｱｲﾝｸｴｽﾄ ｺﾞ-ﾙﾄﾞ ﾄﾂﾌﾟｶﾞﾝ  5. 4. 1 1680215913 ﾌﾞﾚｲﾃﾞ-ﾙ ｺﾞ-ﾙﾄﾞｳｲﾝ 別海町　　　丹羽　博文  

 437 ﾊﾞﾛﾝﾄﾞ-ﾙ ﾃﾞﾝﾊﾞ- ﾏ-ﾌｲ  5. 3.10 1676709433 ﾌﾞﾚﾝﾗﾝﾄﾞ ﾃﾞﾝﾊﾞ- 別海町　　　菊地　正明  

1017 ﾏｳﾝﾄｴ-ｽ ﾃﾞﾕｱﾅ ﾄﾞ-ﾍﾞﾙ ﾗｲﾑ  3.10. 5 1655322196 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 別海町　　　安部　克寿 別海町　　　安部　政博

1110 ﾏｳﾝﾄｴ-ｽ ﾊﾟﾗﾀﾞｲｽ ﾗﾑ  3. 3. 7 1429321493 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 別海町　　　安部　克寿 別海町　　　安部　政博

1307 ｱ-ｽｲ-ｽﾄ ﾘｻﾝ ﾕﾆｸｽ ET  2. 2.17 1533812702 ｸﾛﾄ- ﾚｽﾍﾟﾛﾝ ﾕﾆｸｽ ET 中標津町　　(株)　ＥＡＲＴＨ　ＥＡＳＴ カナダ　　　ＦＥＲＭＥ　ＪＡＣＯＢＳ　ＩＮＣ．



第１７部 カウンティハード 管内対抗（５頭１組）

出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 繁殖者出品者

６位 上 　川

 312 ｷﾖｸﾉ- ｴｸｼ-ﾄﾞ ｱﾌﾞｿ ｾｶﾝﾄﾞ ﾛ-ｽﾞ ET  5. 6.16 1440101203 ｱﾂﾌﾟﾙｽﾞ ｱﾌﾞｿﾘﾕ-ﾄ RED ET 旭川市　　　北海道旭川農業高等学校 清水町　　　(有)　田中牧場

 346 ｱﾙﾀｲﾙ FF ﾏﾀﾞﾑ ﾗﾑﾀﾞ ｽﾐﾚ ET  5. 5.18 1659472378 ﾌｱ-ﾆｱ ﾃﾞﾙﾀﾗﾑﾀﾞ ET 和寒町　　　鷲見　翼 和寒町　　　鷲見　重

1201 ﾄﾘﾌﾟﾙK ｻｲﾄﾞｷﾂｸ D ｻﾐﾂﾄ  2.11.20 1397629331 ｳｵﾙﾅﾂﾄﾛ-ﾝ ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ET 美瑛町　　　トリプルＫ　シンジケ－ト  

1324 BRF ｽｶｲﾊﾞﾂｸ ｼﾘｼﾘ  1. 9.16 1377826545 ﾃﾞｲﾍﾞﾛﾂﾌﾟ ｽｶｲﾊﾞﾂｸ ET 美瑛町　　　(株)　ベイリッチランドファ－ム  

1521 MFD ﾎﾟﾝﾁﾔｸ ｽﾉ- 27. 8.28 1434878289 ﾍﾞﾙﾃﾕｲｽ ﾚﾂﾄ ｲﾂﾄ ｽﾉ- ET 士別市　　　多田　和宏  

出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 繁殖者出品者

７位 石 　狩

 407 ﾊﾂｺ- ﾐﾂﾄﾞﾗﾝﾄﾞ ﾀﾞﾝﾃﾞｲ- ﾘﾊﾞﾃｲ  5. 4.23 1672511023 ﾚ-ｶﾞﾝｸﾚｽﾄ ﾀﾞﾝﾃﾞｲ- ET 札幌市　　　(学)　八紘学園  

 504 ﾏﾀﾄﾞ-ｱ ｱﾝｿﾆ- ｼﾞﾔｶﾞ- ﾊﾞｸｽﾀ-  5. 2.27 1541416398 ﾋﾟ-ｸ ｼﾞﾔｶﾞ- ET 札幌市　　　Ｃｏｗ　Ｃａｕｃａ 枝幸町　　　赤坂　一弘

 926 ｴﾙﾑﾚ-ﾝ ﾊﾆ- ｽﾏｲﾙ  4. 3. 1 1390126714 ｼ-ﾏ-ｽﾞ ﾗﾑﾀﾞ ﾊﾆｺ ET 恵庭市　　　(有)　福屋牧場  

1210 ｽﾃｲｺﾞ-ﾙﾄﾞ MC ﾖｺｹﾞﾘ  2.10.17 1400127762 ｳｵﾙﾅﾂﾄﾛ-ﾝ ｻｲﾄﾞｷﾂｸ ET 石狩市　　　Ｔｈａｎｋ　ｙｏｕ　ｓｈｏｗ　ｍａｔｃｈ 標茶町　　　佐藤　喜貴

1216 ｴﾙﾑﾚ-ﾝ ｱﾂﾌﾟｸﾞﾚ-ﾄﾞ ﾋﾟ-ｽ  2.10. 1 1624825123 ｱﾜ-ﾌｴｲﾊﾞﾘﾂﾄ ｱﾂﾌﾟｸﾞﾚ-ﾄﾞ ET 恵庭市　　　(有)　福屋牧場  



第１８部 未経産ジュニアクラス １０カ月以上１６カ月未満 令和5年2月1日～令和5年7月31日

位 出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 繁殖者出品者

1 1807 TMF ｱｻﾅﾍﾞ ﾙｲｽ ｸﾘｽﾀﾙ ﾒﾙﾃｲ  5. 3.19 1390433584 ﾛ-ｽﾞ ｶﾚﾝﾊﾞ-ｸﾞ ｸﾘｽﾀﾙ P ET 清水町　　　(有)　田中牧場  

2 1805 ｹﾆﾌﾛｳ ｺﾞ-ﾙﾗｲﾝ ｴｲﾐ-  5. 4.23 1669331740 ﾋﾟ-ｸ ｺﾞ-ﾙ ﾗｲﾝ ET 帯広市　　　(株)　十勝加藤牧場  

3 1808 ｴｽﾃﾘｱ ﾁｴﾘ-ｽﾞ ﾌｲｽﾞ ﾁｴｲｽ  5. 2. 3 1575102885 ｼﾞｴｲｹｲ ﾃｷ-ﾗ ﾌｲｽﾞ 広尾町　　　(株)　エスティリアデイリ－サ－ビス  

4 1804 ｹﾆﾌﾛｳ ﾎ-ﾙｲﾝﾜﾝ ｸﾗﾗ  5. 6. 7 1425332516 ﾋﾞｸﾄﾘ- S-S-I ﾏｲｱﾐ ﾎ-ﾙｲﾝﾜﾝ ET 帯広市　　　(株)　十勝加藤牧場  

5 1806 ｴｽﾃﾘｱ HRﾁｴﾘ-ｽﾞ ﾌｴｲﾏｽ ｼﾞｴﾝｷﾝｽ  5. 4. 8 1575102977 ﾚﾝｸﾚｽﾄ ﾄｳ-ﾋﾞ-ﾌｴｲﾏｽ 広尾町　　　斉藤　美富 広尾町　　　(株)　エスティリアデイリ－サ－ビス

6 1802 ｵ-ﾙﾀﾞ-ﾗﾝﾄﾞ RV ﾚｲﾅ ﾌｴｲﾏｽ 887  5. 6.26 1679908871 ﾚﾝｸﾚｽﾄ ﾄｳ-ﾋﾞ-ﾌｴｲﾏｽ 剣淵町　　　(株)　オ－ルダ－ランド 士別市　　　Ｋラインカンパニ－



第１９部 未経産シニアクラス １６カ月以上２２カ月未満 令和4年8月1日～令和5年1月31日

位 出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 繁殖者出品者

1 1902 ｵ-ﾙﾀﾞ-ﾗﾝﾄﾞ B ｲﾌﾞ ﾊﾞﾝｸﾛﾌﾄ 840  4.10. 3 1679908406 ｱ-ﾚﾑ ｱｸｼｽ ﾊﾞﾝｸﾛﾌﾄ ET 剣淵町　　　(株)　オ－ルダ－ランド  

2 1905 ﾋﾞﾕ-ﾃｲ ﾌｲｸｾ-ｼﾖﾝ ﾃﾞﾎﾞﾗ  4. 8. 1 1380728089 ﾊ-ﾄﾗﾝﾄﾞ ｱ-ｳｲﾝ ﾃｷｻｽ ET 鹿追町　　　高田　麻里衣 鹿追町　　　高田　泰輔

3 1904 ｹﾆﾌﾛｳ ﾌﾟﾛﾂﾌﾟ ｼﾞﾖ- ｸﾗﾗ  4. 9. 3 1669331085 ﾌｱﾘｱ ﾌﾞﾗｻﾞ-ｽﾞ ﾌﾟﾛﾂﾌﾟ ｼﾞﾖ- ET 帯広市　　　(株)　十勝加藤牧場  

4 1903 ﾋﾞﾕ-ﾃｲ ｻﾝﾗｲｽﾞ ｽｶ-ﾚﾂﾄ ET  4. 9.23 1430128203 ｷﾞﾓ ｼﾞｴｲﾐ- ET 鹿追町　　　高田　麻里衣 鹿追町　　　高田　泰輔

第２０部 ３歳未満クラス ３６カ月未満 令和3年6月1日以降

位 出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 BU

◎：ベストアダー　　○：２ｎｄベストアダー

繁殖者出品者

1 2007 ﾊｲﾛ-ﾄﾞ ｸﾛ-ﾑ ｼﾞｴﾘ-  3. 6.11 1523326523 ﾘﾊﾞ- ﾊﾞﾚ- CECE ｸﾛ-ﾑ ET 広尾町　　　(株)　エスティリアデイリ－サ－ビス 上士幌町　　小椋　淳一 ◎

2 2001 ﾊｲﾛ-ﾄﾞ ﾋﾞｸﾄﾘ- ﾌｴｱﾘ-  4. 4.26 1376827994 ﾘﾊﾞ- ﾊﾞﾚ- ﾋﾞｸﾄﾘｱｽ ET 上士幌町　　小椋　淳一  ○

3 2004 ｶﾄｻﾝﾗﾝﾁ ﾌﾟﾘﾃｲ ﾍﾞﾙｻｲﾕ  4. 3.11 1661609328 ﾌｱﾘｱ ﾌﾞﾗｻﾞ-ｽﾞ ﾌﾗﾝｼ-ｻﾞ ET 旭川市　　　カトサンランチ  

4 2002 ｹﾆﾌﾛｳ ｽﾜﾂｶﾞ- ﾈﾂﾄ  4. 4. 5 1432830234 ﾄﾘﾌﾟﾙTCF ﾐｽﾀ- ｽﾜﾂｶﾞ- ET 帯広市　　　(株)　十勝加藤牧場  

5 2005 ｵ-ﾙﾀﾞ-ﾗﾝﾄﾞ WF ｶｼﾞﾉ ｸﾛﾌﾄ 802  4. 3. 5 1637508020 ｱ-ﾚﾑ ｱｸｼｽ ﾊﾞﾝｸﾛﾌﾄ ET 剣淵町　　　(株)　オ－ルダ－ランド  

第２１部 ３歳以上クラス ３６カ月以上 令和3年5月31日以前

位 出品番号 名号 生年月日 登録番号 父名号 BU

◎：ベストアダー　　○：２ｎｄベストアダー

繁殖者出品者

1 2104 ﾋﾞﾕ-ﾃｲ ｱｻﾅﾍﾞ ﾐｽ ﾊﾞﾝﾋﾞ  2. 1.18 1606424429 ｼﾞｴｲｹｲ ﾃｷ-ﾗ ﾌｲｽﾞ 鹿追町　　　高田　麻里衣 鹿追町　　　高田　泰輔 ◎

2 2101 ﾉ-ｽﾄﾞﾘ-ﾑ ｷﾔﾐｵ- ｸﾛﾎﾟﾝ  3. 2.10 1480915204 ﾘﾊﾞ- ﾊﾞﾚ- CECE ｸﾛ-ﾑ ET 北広島市　　岩田　政彦  ○

3 2102 ｵ-ﾙﾀﾞ-ﾗﾝﾄﾞ B ﾒﾘ- ﾋﾞｸﾄﾘｱｽ 612  2.12.27 1522806125 ﾘﾊﾞ- ﾊﾞﾚ- ﾋﾞｸﾄﾘｱｽ ET 剣淵町　　　(株)　オ－ルダ－ランド  


